F-<r

Муниttипа,пьное общеобразовательное )лреr(дение
кСрлняя общеобразомтельнм школа Ns3 >>

(МОУ кСОШ Nч3)

прикАз

от 01 .09.202Зг. Jф /- сf

О зачислении обучающихся на программы дополнительного обрд}овднпя
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить следующих обучающихся на программу ЮнАрмия:

1. АлферовАргем
2. БшсгашеваКарина
3. Зелеrпсов Арсенlлi
4. Кулряпов Влад.rслав
5. Курбонов Иброхп,r
6. Куфонов Фирдавс
7. Лезшr Арrем
8. Jfuгтухlтl Андрей
9. Мармн Кири-lш

10. Мерзrмшн Андрей
1 1, Мухамчгwпrа Вшсгория
12. Неуда<lтlаУrьлrа
1 3. Гfпаксшrа Алексшrдра
14. Сrгщос.rrr Сергей
15, IIIилпсом Мария
1 6. Акqг,tоша Васи.lп.lна

17. Васшьев Леоrпад

18. Власов Андрей
19. фемаffшил
20. Кугаевская Анна
21. Морозов.Щшпиlr
22. Мыслrяев Ffuкrга
23. Наушлов Матвей
24. Орхов Ростислав
25. Потайчук Алексшцр
26. Ра<шr,rов TIarr,ryp

27. Тплофеев Flrд<r.rта

28. Устдrов ГеIпrашй
29. ХшппrаПоrмна
30. ЧудаковаВасlтпrса